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Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden besluta följande:  

 

1. Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta 

förfrågningsunderlag samt anta och teckna ramavtal med leverantör enligt 

redovisning i detta utlåtande. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

 

 

Thomas Persson       Per Thorslund  

Utbildningsdirektör      Avdelningschef administrativa avdelningen 

   

 
 

Sammanfattning 

Utbildningsförvaltningen genomför en upphandling av ramavtal avseende ”skolstöd”: 

skolkuratorer, specialpedagoger, speciallärare samt studie- och yrkesvägledare. 

Utbildningsnämnden har i sin verksamhetsplan (bilaga aktivitetsplan) uppdragit till 

förvaltningen att genomföra denna upphandling. 

 

Syftet med upphandlingen är att skapa alternativ för skolenheterna att kunna hyra in 

personal från privata leverantörer.  Skolorna kommer även fortsättningsvis ha 

möjlighet att anställa egen personal eller beställa några av tjänsterna hos avdelningen 

för uppdrag kring lärande och elevhälsa.  Avtal planeras att träda i kraft från och med 

ht 2013. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts i en arbetsgrupp med representation av förvaltningens 

upphandlingssamordnare och förvaltningschefens stab. En referensgrupp bestående av 

skolledare från både gymnasie- och grundskola har diskuterat och lämnat synpunkter 

på innehållet i upphandlingsunderlaget.  
 

Bakgrund 

I stadens policy för konkurrens och valfrihet som beslutats av kommunfullmäktige 

uppdras samtliga nämner i staden att ” All verksamhet som inte är myndighetsutövning 

eller strategisk ledningsfunktion skall upphandlas i konkurrens eller erbjudas brukarna 

genom valfrihetssystem.”  Utbildningsnämnden har i sin verksamhetsplan (bilaga 

aktivitetsplan) uppdragit till utbildningsförvaltningen att genomföra upphandling av 

ramavtal för tjänster avseende: skolkuratorer, specialpedagoger, speciallärare samt 

studie- och yrkesvägledare. Dessa benämns sammanfattande som tjänster inom 

skolstöd. 

 

Några volymer för denna upphandling går inte att redovisa då det är första gången 

dessa typer av tjänster upphandlas för skolverksamheten i Stockholms stad.   

 

Förvaltningens synpunkter 

I förarbetet till denna upphandling har en marknadsundersökning genomförts som 

visar att det finns ett antal företag som har den erfarenhet som krävs för att leverera de 

tjänster som upphandlingen avser. Avsikten med upphandlingen är bl.a. att skapa ett 

ytterligare alternativ för skolenheterna att kunna avropa den kompetens som är 

nödvändig för arbetet med ”skolstöd”. Skolorna kommer även fortsättningsvis ha 

möjlighet att anställa egen personal eller beställa några av tjänsterna hos avdelningen 

för uppdrag kring lärande och elevhälsa. Avtal planeras att träda i kraft från och med ht 

2013. 

 

Kraven i upphandlingen kommer att motsvara de kompetens- och erfarenhetskrav som 

ställs på personalen i den egna organisationen. Nämndens beslutade kvalitetsprogram 

för elevhälsoarbetet kommer att gälla för upphandlingen. 

 

Avrop från ramavtal kommer helt styras av beställarnas behov och ske för kortare eller 

längre tid. Utbildningsförvaltningens enheter förbinder sig inte att avropa någon viss 

volym utan använder avtalen då de anser sig ha behov av dessa. 

 

Person som via avrop kommer att arbeta inom verksamhetens enheter kommer via 

särskilda avtal att juridiskt knytas till myndigheten vilket innebär att rektor kommer att 

vara chef och arbetsledare för personen.  
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Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att 

besluta förfrågningsunderlag samt anta och teckna avtal med antagna leverantörer 

enligt vad som redovisas i detta utlåtande. 


